
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-3
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
46

82
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

Secretaria General 

 
 

 
A N U N C I 

 

 
DP- 2023-28862 
 
 
 
S'exposa al públic, pel termini de VINT DIES a comptar des del dia següent de la 

publicació d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, l’expedient 

per a la cessió d’ús privatiu mitjançant subarrendament, del local de la finca de la 

Plaça de la Vila de Gràcia núm. 6 1a planta, a favor de l’Associació la Insòlita, Xarxa 

de Cooperació Feminista, amb la finalitat de destinar-lo a desenvolupar els projectes i 

a la realització de les activitats pròpies de l’entitat, de caràcter onerós i per un termini 

de 4 anys prorrogable per dos anys més per acord exprés de les parts, i condicionat en 

tot cas a la vigència del contracte d’arrendament. La referida cessió d’ús privatiu ha 

estat acordada per la Comissió de Govern en sessió de 9 de març de 2023. 

 

El citat expedient es podrà consultar a l’enllaç: 

 

https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/ca/exposicio-publica#DP-2023-28862 
 
 

Dins el termini esmentat, que començarà a comptar a partir del dia següent de la 

publicació al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB), els interessats podran 

examinar-lo i presentar les al·legacions que considerin pertinents. 

 

 Barcelona, 14 de març de 2023 

 

EL SECRETARI GENERAL 

Jordi Cases i Pallarès 
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